
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192 Poz. 4273, 4274

4273

UCHWA£A Nr VIII/63/2007 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnienia z p³atno�ci podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
roku Nr 142 poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami), oraz art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na
prowadzenie dzia³alno�ci z zakresu pomocy spo³ecznej oraz
zadañ z zakresu obs³ugi ekonomiczno administracyjnej szkó³,

domy kultury, biblioteki, wiejskie sale i �wietlice z wyj¹tkiem
czê�ci przeznaczonych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

2. grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na
potrzeby ochrony przeciwpo¿arowej z wyj¹tkiem czê�ci prze-
znaczonych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatków od 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Tadeusz Kolecki

4274

UCHWA£A Nr VIII/74/2007 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. Nr 132, poz. 622 z po�n. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591
z pó�n. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 2004
roku o podatku od towarów i us³ug (Dz.U. Nr 54 poz. 535 z
pó�n. zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie Gminy Mie-
dzichowo za odbiór odpadów komunalnych oraz opró¿nianie
zbiorników bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci ciek³ych.

2. Przez w³a�ciciela nieruchomo�ci rozumie siê tak¿e
wspó³w³a�ciciela, u¿ytkownika wieczystego, jednostki organi-
zacyjne i osoby posiadaj¹ce nieruchomo�ci w zarz¹dzie lub
u¿ytkowaniu, a tak¿e inne podmioty w³adaj¹ce nieruchomo-
�ciami.

— 20094 —


